
2022 年 12 月吉日 

 

 

 

アルパインカスタマーズサービス株式会社 年末年始休業のご案内 

 

 

アルパインカスタマーズサービス株式会社 

 

平素は、アルパインカスタマーズサービス（株）をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社『年末年始連休』について、下記の通りとなりますのでご案内申し上げます。 

例年 連休間際になりますと、運送便の混雑から荷物の遅延配達が発生しております。 

修理ご用命の際は、予めご理解の上 余裕を持ってご依頼頂ければ幸いに存じます。 

皆様方のご理解並びにご協力を賜りますことをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ■休業期間： 2022年 12月 29日（木）～ 2023年 1月 4日（水） 

 

【弊社カレンダー（基準：弊社到着日）】 

月 火 水 木 金 土 日 

19日 

営業 

20日 

営業 

21日 

営業 

22日 

営業 

23日 

営業 

24 日 

（休） 

25 日 

（休） 

26日 

営業 

27日 

営業 

28日 

営業 
29 日 

（休） 

30 日 

（休） 

31 日 

（休） 

1月 1日 

（休） 
⇒連休後のお返し 

2 日 

（休） 

3 日 

（休） 

4 日 

（休） 

5 日 

営業 

6 日 

営業 

7 日 

（休） 

8 日 

（休） 

 

【修理予定について】 

 ● 12月 23日(金)弊社着分については、連休前に出荷致します。 

 ● 12月 26日(月)弊社受付分より、受付日以降４～５営業日を目安に順次お返しさせて頂きます。 

 ※パーツ等の関係から上記期日迄に発送出来ないお預り品については別途ご連絡申し上げます。 

 

休業中はご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


